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(EHTRUM TECHNOLOGICZNE BUDOWNICTWA
Instytut Badan i Certyfikacji
Sp. z o.0.

35-105 Rzeszdw, ul. Przemystowa 23
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(piecze¢ nagtéwkowa laboratorium;
w sprawozdaniu sporzgdzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Rzeszéw, dnia 15.02.2019 r.

migjscowos$é, data

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr: BWINB/829/150201/19

Typ i nazwa wyrobu
budowlanego, ktérego prébke
poddano badaniu:

Betonowa kostka brukowa Polbruk klasy B, D, I, Prostokat bez fazy 6 cm, kolor szary,
tekstura standardowa, powierzchnia ptaska.

Nazwa i adres zlecajgcego
przeprowadzenie badan:

Podkarpacki Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego

ul. 8-go Marca 5; 35-065 Rzeszéw

Imie, nazwisko i stanowisko
stuzbowe
przeprowadzajacego
badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki:

Na budowie:

"Budowa i przebudowa stacji Rzeszéw Gtéwny - Etap | Rzeszéw Zachodni"

nr protokotu

2. Data pobrania prébki: 25.01.2019r. pobrania|KWB.7740.1.2.2019
proébeki:
nr protokotu
3. Data dostarczenia prébki: 28.01.2019r. przyjecia|01/01/2019
prébki:

4. Oznaczenie producenta:

Polbruk S.A., ul. Nowy Swiat 16¢, 80-299 Gdarsk
Zaktad produkcyjny nr 86, Lipie 83, 36-060 Gtogéw Matopolski k/Rzeszowa

inny element identyfikujgcy:

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo

Data produkgciji: 23-06-2018/RB
Linia produkcyjna: 86 14

6. Termin trwato$ci, waznosci

lub przydatnosci, o ile wystepuje:

Brak danych

7. Okreslenie sposobu opakowania probki:

urzedowa

2 worki foliowe, w kazdym 8 szt. prébek (fgcznie ok. 45 kg) umieszczone w
dwoch skrzynkach, obwigzane taSma koloru biato-czerwonego, na koricach
tasmy trwale przymocowane zabezpieczenie z nazwa wyrobu i pieczecig

BWINB_829 KbN_150201_19_prostokat bez fazy 6 cm_BPi.xls
Niniejsze wyniki odnoszg sie wytgcznie do badanych obiektéw.
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8. Wielko$é partii wyrobu budowlanego, z ktorej
pobrano probke:

64,8 m*

9. Wielkos¢ (ilo$¢, masa, objetosc) probki:

16 sztuk

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne
specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1570 z p6zn. zm.); Rozporzadzenie
Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych
na rynku krajowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania:

01.02.2019 .

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli
zostato wykonane poza siedzibg laboratorium):

Nie dotyczy

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: dostarczone kostki brukowe bez uszkodzen, w iloéci wytarczajacej do przeprowadzenia badan

Badania fizyczno-chemiczne:

1. Wytrzymato$¢é na rozciaganie przy roztupywaniu wg PN-EN 1338:2005 i PN-EN 1338:2005/AC:2007P "Betonowe kostki
brukowe. Wymagania i metody badan"”, metoda badawcza: wg Zalgcznika F.

o.|  Omacsenie provk Pl e O b e Wi
[MPa] [N/mm]
1 829/16/1 1411 7,1+0,2 770+ 9
2 829/16/2 149,5 75+0,2 820+9
3 829/16/3 185,4 9,3+£0,2 1010 £ 11
4 829/16/4 153,0 7.0 £10,2 840+ 10
5 829/16/5 163,3 8,2+0,2 890 + 10
6 829/16/6 162,6 82+0,2 890 + 10
7 829/16/7 186,8 95+0,2 1020 + 12
8 829/16/8 170,6 8,6+0,2 930 + 11
Najnizsza wytrzymatos¢: 7,1%0,2 -
Najnizsze obcigzenie niszczace: - 7709

Niepewnoé¢ pomiaru okreslono dla normalnego rozktadu prawdopodobienstwa, przy 95% poziomie ufnosci

i wspotczynniku rozszerzenia k=2.

Inne badania: brak

BWINB_829_KbN_150201_19_prostokat bez fazy 6 cm_BPi.xls
Niniejsze wyniki odnosza sie wytgcznie do badanych obiektow.
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego

okreslonymi w pkt. 4 "Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébkikentrelnejwyrobu-budowlanego™:

Wartos¢ Wynik badania .
Badana cecha deklarowana [MPa] Kryterium oceny Ocena
L1222 PN-EN 1338:2005
e i PN-EN 1338:2005/AC:2007P

9,3+0,2 oy o R

wytrzymato$¢ na rozcigganie 7,7+0,2 Wyirymeiac 1 kafbEfkoshanic wyréb spetnia

. T 23,6 MPa — mniejsza niz 3,6 MPa i zaden pojedynczy .
przy roztupywaniu T 8,2+0,2 s - ; wymagania

82202 wynik nie powinien wykazywac
9’5 : 0‘2 obcigzenia niszczgcego F mniejszego
86202 niz: 250 N/mm

Uwagi:

1) Ocena i interpretacja wynikéw badan nie jest objeta akredytacja.

2) Powyzsza ocena i interpretacja dotyczy tylko badanej prébki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sporzadzono-w-postaci-elekironicznej

CENTRUM TECHNOLOGICZNE BUDOWNICTYiA cZz

Instytut Badaf i Certyfikacji

35-105 RzeszOw, ul. Przemystowa 23
NIP 813-32-05-952 « Regon 691544762

BWINB_829 KbN_150201_19_prostokat bez fazy 6 cm_BPi.xls
Niniejsze wyniki odnoszg sie wytgcznie do badanych obiektéw.
Bez pisemnej zgody CTB niniejszy dokument nie moze by¢ powielany inaczej jak tylko w cafosci.
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